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Chcesz podszkolić swój angielski? Świetnie się składa! Tego lata mamy dla Ciebie cykl artykułów z darmowymi fiszkami do druku – WAKACJE Z BUSINESS ENGLISH.  Dziś zaczynamy od pierwszej porcji fiszek z 20 najciekawszymi słowami i zwrotami z kategorii tematycznej Business English – Marketing. Za dwa tygodnie pojawi się kolejna porcja fiszek, tym razem ze słówkami związanymi z prowadzeniem działalności gospodarczej. Oto harmonogram:
	Marketing
	Działalność gospodarcza
	Zarządzanie
	Rekrutacja

Plik pdf z fiszkami do druku znajdziesz na końcu wpisu. Przyjemnej nauki!
Business English na fiszkach
	



BIZNES – angielski

99,00 zł
Kup produkt



Wszystkie fiszki do druku wybrałam z zestawu FISZKI – język angielski – Biznes. To aż 1040 fiszek i 2500 starannie dobranych specjalistycznych słów i zwrotów na poziomie średnio zaawansowanym (B1, B2), zebranych w 37 kategoriach tematycznych. Częścią każdego zestawu są nagrania w formie plików mp3, program do nauki online, etui i pudełko MEMOBOX, czyli niezbędne narzędzie wykorzystywane w metodzie fiszek do usystematyzowania powtórek.
Fiszki do druku: Business English marketing























































FISZKI do wydrukowania
MARKETING: FISZKI do druku (KLIK!)


Tagi
angielski biznesowyangielski za darmoangielskie słówkabusiness englishbusiness english pdfdarmowe materiałyFISZKI do drukunauka angielskiegosłówka i zwrotywakacje z business english
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Martyna



Absolwentka germanistyki, ale jej pasją jest nie tylko język niemiecki – zna też angielski i hiszpański. W Wydawnictwie Cztery Głowy jest redaktorem, a po godzinach swoim entuzjazmem do nauki języków zaraża innych. W prywatnej szkole językowej uczy dzieci i młodzież języka niemieckiego i hiszpańskiego, a gdy tylko znajdzie trochę czasu dla siebie, sama wciela się w rolę ucznia (obecnie intensywnie zgłębia tajniki języka szwedzkiego). Na blogu FISZKI.pl podsuwa nauczycielom języków obcych pomysły na uatrakcyjnienie lekcji. Pisze też o tym, jak motywować się do nauki języków, tak aby przynosiła ona najlepsze efekty.








  

Ostatnie wpisy autora 
Martyna 	
Pomysł na prezent świąteczny, który uczy – nasze TOP 10 prezentów

	
NAGRODÓWKA, czyli nagrody dla uczniów – od 6,99 zł

	
Kolorowe FISZKI in blanco. Jak pomogą Ci w nauce?








Poprzedni artykułTechniki manipulacji. Jak je rozpoznać i skutecznie się bronić?


Następny artykułBusiness English – Działalność gospodarcza: FISZKI do druku (2)
To też może Ci się spodobać





	 
Podróż służbowa za granicę – 3 zasady udanej delegacji i angielskie zwroty






	 
Spotkanie biznesowe po angielsku – jak zrobić dobre wrażenie?






	 
Profesjonalna prezentacja po angielsku – o czym pamiętać?







Najpopularniejsze posty
	



Części ciała po niemiecku - 40 słówek z rodzajnikami


	



Czasowniki modalne angielski - szybka powtórka + test


	



Dzień Kobiet po angielsku: słówka, zwroty i idiomy
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🇫🇷 la femme 🇫🇷
➡️ kobieta ⬅️
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